
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 100/2022 – PSS/SMRH 

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, em 
conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, 
com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de 
29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº 
007/2022, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

Retificação do Edital N.º 096/2022 – PSS/ SMRH: 
 
1.1 - Onde se lê: 

 
3 – Vencimento Mensal  
3.1 – R$ 1.283,00 (Um mil duzentos e doze reais), podendo sofrer a incidência 
dos descontos legais, tais como a previdência, além de outros previstos na 
legislação. 
 

1.2   LEIA-SE:  
3 – Vencimento Mensal  
3.1 – R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais), podendo sofrer a 
incidência dos descontos legais, tais como a previdência, além de outros 
previstos na legislação. 

 

 

 

Almirante Tamandaré, em 01 de julho de 2022 
 
 
 
 
 
 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 


